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Dobiegły końca obchody drugiego dnia Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości (STP) 
współorganizowanego przez Sądecki Urząd Pracy. Po wczorajszym bardzo emocjonującym dniu, podczas 
którego wyłoniliśmy zwycięzców w kategoriach: „Sądecki Przedsiębiorca 2016" (został nim Tomasz 
Wiśniewski, prezes firmy MEDIKOR), „Debiut w Biznesie" (nagrodzono Mariolę Kardacz – firma MARKA) 
oraz „Solidny partner SUP (wyróżniono Jadwigę Popielę z firmy CENTRUM), nadszedł czas na 
zorganizowanie atrakcji dla nieco innej grupy docelowej. 

Czwartkowe atrakcje skupiły się wokół młodzieży – tej gimnazjalnej oraz licealnej. To właśnie dla nich 
zorganizowano turniej gier LOL. W zawodach uczestniczyło 8 pięcioosobowych drużyn. Zwycięzcami 
okazała się grupa z V Liceum Ogólnokształcącego, której wręczono bardzo atrakcyjne nagrody w postaci 
5 myszek komputerowych o wartości 250 zł każda! Dodatkowo dla wszystkich mieszkańców Sądecczyzny 
przedstawiono prezentację „potencjału" MMC Brainville, konsultacje z doradcami zawodowymi oraz 
wykłady przedstawicieli kadr największych sądeckich przedsiębiorców. Atrakcjami dnia były również 
występy artystyczne zespołu tańca nowoczesnego „Jump Step Crew", zespołu „Katharsis" oraz grupy 
wokalnej „Young Voice". Oprawę zapewnił DJ Play. 

Nie zabrakło również wydarzeń zorganizowanych przez Sądecki Urząd Pracy. Oprócz stoiska 
informacyjnego, na którym doradczym i eksperckim słowem kierowali:  oraz Sławomir Gałda Bożena 

, przygotowano prezentację dla młodzieży, przedstawiająca sposoby oraz możliwości rozwoju Mróz
osobistego i zawodowego. Prezentację prowadziła pani  oraz . Dla Anita Kałyniuk Joanna Masiak
zainteresowanych przygotowano test samooceny, umożliwiający zdefiniowanie swoich predyspozycji 
psycho-zawodowych. 

A już jutro zapraszamy na galę stu – prezentację listy 100 największych firm napędzających sądecką 
gospodarkę organizowaną przez Fundację „Pomyśl o przyszłości". Wszystkie wydarzenia Sądeckiego 
Tygodnia Przedsiębiorczości organizowane są w MMC Brainville. 
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